[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 19 марта 2014 года № А-3/94 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача архивных справок"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 28 июля 2014 года № А-7/330. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 27 августа 2014 года № 4327. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 22 мая 2015 года № А-5/219
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 22.05.2015 № А-5/219 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги «Выдача архивных справок» от 19 марта 2014 года № А-3/94 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4129, опубликовано 22 мая 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача архивных справок», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 15 следующего содержания:

      «15. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 4, 5, 6 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 4, 5, 6 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Адильбекова Д.З.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 28 июля 2014

года № А-7/330
Приложение 4

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 28 июля 2014

года № А-7/330
Приложение 5

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 28 июля 2014

года № А-7/330
Приложение 6

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок» Пошаговые действия и решения услугодателя через ПЭП
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
[ p——

oeymecranser moarotossy
‘nepemaer apsiyo copassy
[E———
aoyaezos, muso
oTmRpoBasEA OTBRT 05
pyrosoacTsy

14 xaremnaprses el

Her

fr— pesomom 15 sy

yeryronatens suzaer

Yemyromonysaremo

fr———

omser of omases

rocymapersesoil pyosoacTso yenyrozarens

yomyrn S soamy [ .
ommer o omxase s oasam
203mr

fr—
yenyrozate sszaer o
yenyrononyaremo [PEOROACIEN yEyrOmITeR:

[ ——
[—p—
soxyueton S sy

i ————
[ES——
sz

document_image_rId5.jpeg
[ ——————————

- HAMMeHOBAHHe TPONEY I (AeficTEra) yeryrononyaaren u (wmr) COE;

‘ - BapmanT BBIGOpa;

—> - mepexox x cxexysomeii nponeaype (aelicremo).

document_image_rId6.jpeg
Veayronomyuares ‘Hamverosanme. ‘Hamverosanze. ‘Hamienosame Hamverosanme.
C®E1 COE2 C®E3 COE4
‘paormx Llesrpa caepaer [r—
i -
‘20RyAemHTOB Co cpenerm, Kasmenspex pysosoxeTE0 e
el e il
e i i comemae
P S ——— ‘pesomomo, M =
s N[22 e — e
b | 20 s 1 i N
il s || s e
romee e
S e e,
o
Kommenmpix e —
yeryrozarexs s onBer 06
p— i S e i
S, b =
e
i | ||
06 omase 5 oxzsarm 15 samy MOTIER . f ‘mmoit yeayra
rocyaspersesmoi omser o6 omases pyRosocTEy
yeryre . 14
o e B
e pemee | || o
pm—— —p— meit
Hoarp o
et | vnon S
\
pr——
ety p—
P S it
s s e
T o B
e v isimistasiy
Toaon 30y

204

document_image_rId7.jpeg
[ [P ——————

- HamMeHOBARHE TPOLEAYPSI (eiicTsna) yenyrononysarens i (wia) COE;

‘ - BapmanT BBIGOpa;

—> - mepexox x crexysomeii nponeaype (aeficremo).

document_image_rId8.jpeg
Veayromonysarers Hamierozase Hamiesozasie ‘Hamerosase
CeE1 C2E2 CeE3
Compan sy Librdi [ —
ety e — il
SnexTpomEoro AoxyerTa, ompazaer sammos 5 e s
Yaoctosepeszoro LT o —— e
Yenyrononyateas Zomsera,
‘mocpezeTmou mopran rotronepessoro ST apummy
pousson s perscrpao Y rayrea, crpasry w
[rem— spraiic
omprerTos,
o
fr—
Homser o5
‘rammepe yenyrozzrens omasen
manpasmer yaesosenne pyvosoncrso yeyrozmen oxasam
epes mopran 5 Tt frs— rocyasperseso
abimer yenyrononyatens oTamposaR oTser 08 # yenyr
ommRposaR orBet 00 omase s oxasasm pyvosoncrsy 14
ommase s oasarns rocypersesmof yenyra ranermapma
aa rocyapersesmoi Yoty 20 xamyr et
Saamyr
[———
et sampasrier ypezoreme
epes ropran = Tt
XaCumer yenyTotoIyaTent pyvosoncrso yeyrozmen
PL—p— e s [€—
——— Capey s
aprammm zoxywemos Pr———1
Sy 20 0amyx

document_image_rId9.jpeg
[ O ————

- HamMeHOBaRTE TPOLEAYPsI (cicTsna) yenyrononyarens i (wia) COE;

‘ T—

— - nepexox k eneAysomei mpoueaype (aciicTemo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig